[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

          ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   24 марта  2021 г.

	                             № 66

	п.Унъюган

О внесении изменений в Устав

муниципального предприятия
«Ресурсоснабжение»

В соответствии с Федеральными законами  от 23.11.2020 № 378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»:
1. Внести изменения в Устав муниципального предприятия  «Ресурсоснабжение», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Унъюган от 24.04.2019 №105 «Об утверждении Устава муниципального предприятия «Ресурсоснабжение» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.2. раздела 1 слово «Ресуроснабжение» заменить словом «Ресурсоснабжение».

1.2. Пункт 6.1. раздела 6 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
1.3. Пункт 6.2. раздела 6 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».

1.4. Пункт 6.5. раздела 6 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(финансовая)».

1.5. Пункт 10.1. раздела 10 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(финансовая)».

1.6. Пункт 10.3. раздела 10 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
2. Изменения в Устав муниципального предприятия «Ресурсоснабжение» подлежат регистрации в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц, в порядке, предусмотренном федеральным законом о государственной регистрации юридических лиц.

3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган

      Л.В. Балабанова